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Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ BUDOWY SYSTEMU 
KANALIZACJI SANITARNEJ I KANALIZACJI DESZCZOWEJ W MIEJSCE ISTNIEJĄCEJ 
KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ W CZĘŚCI POŁUDNIOWO-WSCHODNIEJ MIASTA 
OBORNIKI ŚLĄSKIE. 

 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-
KOSZTORYSOWEJ BUDOWY SYSTEMU KANALIZACJI SANITARNEJ I KANALIZACJI DESZCZOWEJ W 
MIEJSCE ISTNIEJĄCEJ KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ W CZĘŚCI POŁUDNIOWO-WSCHODNIEJ 
MIASTA OBORNIKI ŚLĄSKIE, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na 
złożone zapytania: 
 
1)  Czy Zamawiający posiada koncepcje rozwiązań projektowych dla przedmiotowego zadania? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie posiada projektu koncepcyjnego. 
 
2) Czy zamawiający posiada wstępną zgodę zarządców dróg na lokalizację w pasie dróg kanalizacji 
deszczowej i kanalizacji sanitarnej? 
  
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie posiada wstępnych uzgodnień z zarządcami dróg. 
 
3) Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy aktualne mapy do celów projektowych na cały zakres 
zadania? 
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ODPOWIEDŹ 

Mapy do celów projektowych na poszczególne zadania są obecnie opracowywane. 
 
4) Proszę o określenie ilości otworów i ich głębokości do wykonania w dokumentacji geologicznej. 
 
ODPOWIEDŹ 

Niezbędną ilość otworów określi Wykonawca. 
 
5) Proszę o podanie zakresu wykonania przyłączy kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej: 
a. do granicy posesji 
b. na teren posesji i zakończyć studzienką i w jakiej odległości od granicy działki? 
c. do lica budynku w miejscu wyjścia instalacji wewnętrznej lub w jakiej odległości od tego miejsca? 
d. wraz z przepięciem instalacji wewnętrznej? 
 
ODPOWIEDŹ 

Zakres wykonania przyłączy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
6) Czy w ramach w/w opracowania przewiduje się przekroczenie rzeki, potoków, rowów i wykonanie 
operatu wodno prawnego? Jeżeli tak, proszę o podanie ilości przekroczeń. 
 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł informację o występowaniu na terenie 
objętym opracowaniem urządzeń melioracyjnych. Określenie trasy przebiegu kolektorów pozostaje 
po stronie Wykonawcy. 
 
7) Dla przedmiotowej inwestycji istnieje konieczność uzyskania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach i dostarczenie na etapie wniosku wypisów ewidencji gruntów na działki objęte 
inwestycją i na działki objęte zakresem oddziaływania / dla każdej inwestycji ok. 200-300 działek/. 
Koszt wypisu ewidencji gruntów to ok. 50zł/szt. Wobec powyższego czy Inwestor dopuszcza 
refakturowanie kosztów uzyskania wypisów z ewidencji gruntów? 
 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający poniesie osobno koszty uzyskania wypisów z rejestrów gruntu, na podstawie danych 
uzyskanych od Wykonawcy (kosztów tych nie należy ujmować w kalkulacji). Jeżeli konieczne będzie 
uzyskanie map ewidencyjnych, nabycie ich pozostaje po stronie Wykonawcy. 
 
8) Czy w ramach zadań Inwestor przewiduje budowę przepompowni ścieków wraz z zasilaniem i 
rurociągiem tłocznym ? Jeżeli tak proszę podać ilości sztuk z podziałem na zadania i długość 
rurociągu tłocznego.  
 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający określił zawartość opracowania w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
9) Na załączniku graficznym, w zaznaczonym zakresie opracowania, zlokalizowane są kolektory 
przekraczające tory kolejowe. W SIWZ pkt. 3. 3.1. jest informacja, iż na obszarze objętym 
opracowaniem nie występują tereny zamknięte PKP. Proszę o sprecyzowanie czy na obszarze 
objętym opracowaniem występują tereny zamknięte PKP/ tereny PKP. 
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ODPOWIEDŹ 

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia jakie tereny zamknięte znajdują się w 
ramach opracowania. 
 
10) Proszę o określenie podziału wykonania dokumentacji na sieć oraz przyłącza. Czy dokumentacja 
przyłączy ma obejmować odcinek przyłącza wyłącznie na działkach prywatnych, a dokumentacja sieci 
będzie obejmować odcinek od proj. sieci do granicy działek prywatnych? 
 
ODPOWIEDŹ 

Projekt przyłączy, będący osobnym opracowaniem, ma obejmować odcinki od granicy posesji do 
studni rewizyjnej, której lokalizację należy uzgodnić z właścicielem działki. Projekt sieci ma 
zawierać kolektory z „przykanalikami” do granic posesji.  
 
11) Czy w ramach inwestycji przewiduje się likwidację/unieczynnienie istniejącej kanalizacji 
ogólnospławnej? 
 
ODPOWIEDŹ 

Elementem wykonawstwa będzie likwidacja istniejących kanałów. 
 
 
 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie 

 
-mgr Leszek Pawlak- 

 


